
KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

1/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z obce 
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce 
Konaného dne 7.4.2022 v prostorách Obecního úřadu 

 

Vydává: Sdružení pro Krompach z.s. ve spolupráci s obecním úřadem, místními obyvateli a chalupáři jako občasník 

 

č. 05 květen 2022  www.spk-krompach.wbs.cz     vydáno v Krompachu 29.4.2022 



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

2/6 

 
Pozvánka z Dětského domova Krompach: 

 



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

3/6 

Koncert Kytlického chrámového sboru, Smíšeného sboru ROSEX Liberec a  Pěveckého 

sboru ČVUT dne 28.5.2022 v 17 hodin v kostele v Krompachu. 
 

 
 

   



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

4/6 

Kultura Cvikov 

Nový Bor - Městské divadlo 
 

Ingmar Bergman 

SCÉNY Z MANŽELSKÉHO ŽIVOTA úterý 3. května 

v 19 hodin  

Příběh dvojice, která nedokáže žít spolu ani bez sebe. Hrají 

Michal Dlouhý, Michaela Badinková, Kamil Halbich/Vasil 

Fridrich. 

 

LAKOMEC  

pátek 6. května v 19 hodin 

Nejslavnější Moliérovo dílo tentokrát v hlavní roli: Pavel 

Zedníček 

rezervace a prodej vstupenek 

 

NA ZLATÉM JEZEŘE 

čtvrtek 26. května v 19 hodin 

Simona Stašová a Ladislav Frej se představí jako 

manželský pár v podání věčně nespokojeného Normana a 

empatické Ethel, kteří tráví léto na březích Zlatého jezera.  

Tuto komedii Ernesta Thompsona, proslavil film ve kterém 

hl. roli ztvárnili Katherine Hepburn a Henry Fonda. 

 

Jablonné v Podještědí 

         
 

Místní knihovna  
Knihovna je otevřena a internet k dispozici. 

Od listopadu každou sobotu odpoledne od 10 hodin do 11 hodin nebo podle dohody s knihovnicí. 

Těšíme se na Vás! 

 



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

5/6 

Krompašský „Babinec“ 
Tak ženy a děvčata, situace konečně povolila a je tu opět Váš milovaný „Babinec“. 

Zdravím a hlásím, že příští setkání žen bude v úterý 24. května v 19 hod. v restauraci „Na Hřebenovce“. 

Těším na shledání a pokec.          Jarka Davidová 
 

Podpora natáčení nové desky Aničky Marušky Horákové a jejího táty Kuby: 
 

Sousedé, známí a ostatní fandové hudby, podpořme místního hudebníka, skladatele Kubu Horáka.  

Kuba nám píše a my rádi zveřejňujeme: 

Ahoj, chceme s naší Aničkou v tomto roce natočit desku, která bude obsahovat deset písní napsaných na krompašské truhlárně. 

Hlavním interpretem bude právě Anča a doplňovat by ji měly i další děti. Něco asi budeme zpívat spolu jako duety. 

Snažil jsem se, aby písničky bavily i dospělé a aby měly chytrý texty a hravý melodie. Andulku to za chvíli přestane zajímat, 

tak chci tuhle část života zachytit formou CD, dokud to jde a dokud bude mít dětský element. Chystáme se do profesionálního 

studia s profi producentem a doufám, že bude výsledek radostnej. Natáčení a výroba včetně grafických prací vyjde i na víc než 

sto tisíc korun - proto ty pokusy o předplatné a podporu :) 

Pokud by někdo CD chtěl pomoci na svět jeho předplacením v hodnotě 300,- Kč nebo jinou částkou, budeme rádi. Lze to buď 

přes sbírku na portálu Donio.cz  - https://www.donio.cz/pro-nas-pro-

deti?fbclid=IwAR0VRUl0ToXbXmRigm8tn00M4MFjsXG17z85b-I8H92TaC9lBYy_SgcHzaM 

nebo přímo na účet: 115-4257790237/0100. 

Pokud nám prostě budete fandit, budeme taky rádi! Úplně chápeme, že natažených rukou je spousta a teď je i pro nás prioritou 

pomoc Ukrajincům.Mějte se každopádně dobře a omlouvám se za nevyžádanou poštu! Pak už dám pár let s tímhle typem 

žebroty pokoj :) 

Kuba Horák 

 

Tabulka Kultura Krompach – zatím plánovaná (pokud se nestane nic, co by tomu bránilo) 

 

Kulturní akce Krompach 2022 
Datum akce Program Místo pořádání 

1.5.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

21.5.2022 14:00 Zámecký den DD Krompach 

28.05.2022 17:00  

Koncert Kytlického chrámového sboru, 
Smíšeného sboru ROSEX Liberec a  Pěveckého 
sboru ČVUT Praha kostel 

5.6.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

11.06.2022  ??? 

Hudební krompašský večer s brněnským 
překvapením zakončený možností tance se 
skupinou CO3 
(Lada Šimíčková a Ivo Cicvárek (Brno), Kuba 
Horák, skupina CO3) ??? 

3.7.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

09.07.2022 
10-16, 19-…. 

Krompašské slavnosti - spojení CMS a Jarmarku před kostelem, 
náves, sál + venkovní 
prostor Farma (večer) 

7.8.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

4.9.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

17 (24).9.2022 Buřtobraní Hřebenovka 

2.10.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

https://www.donio.cz/pro-nas-pro-deti?fbclid=IwAR0VRUl0ToXbXmRigm8tn00M4MFjsXG17z85b-I8H92TaC9lBYy_SgcHzaM
https://www.donio.cz/pro-nas-pro-deti?fbclid=IwAR0VRUl0ToXbXmRigm8tn00M4MFjsXG17z85b-I8H92TaC9lBYy_SgcHzaM


KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

6/6 

6.11.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

27.11.2022 asi 10-19 Advent (možná vč. "svařáku", dle situace ???) 
OÚ, kostel, před 
kostelem 

4.12.2022 10:00 -16:00 Lužická dražba Farma 

 

Tato tabulka není konečná ani úplná. Nemáme informace od ostatních subjektů, které obvykle něco před dobou covidovou 

pořádaly. 

Místo pořádání sledujte vždy na plakátech, pokud nebude uvedeno přímo v „kulturní“ tabulce. 

 

K procvičení mozku, abychom nezakrněli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Něco pro zasmání a pobavení 
 

     
 

 

Inzerce 

Termíny rozvozu plynu: 14.5, 2022 - mob.: 777 174 836 
 

UPOZORŇUJEME NA ZMĚNU NÁZVU WEBOVÝCH STRÁNEK NA: 

www.spk-krompach.wbs.cz 
 

Jednotlivé příspěvky se nemusí shodovat s názorem redakce Krompašských Rozhledů. 
Není – li uvedeno jinak, autory fotek je redakce KR. 

 

Pište na adresu: R.Kalita – Valy 75, Krompach (můžete vhodit do schránky na vrátkách), kalitovi@volny.cz , nebo na e-

mail: spk_krompach@volny.cz , případně je možno www.spk-krompach.wbs.cz 

   3 1   2 5 

2   9   6  3 

9 6  5 2  7 1  

   2  1    

   4  7    

1 2 7  6   4  

 4 9 6 8 2  5  

 1  7 3   6  

7 8   4   9  

 4        

       9 4 

1     4 7   

   5  3 2  9 

 6 2 7   5  8 

 3  2   4  1 

3     5 1   

7  1 4    5  

5   9 2     

http://www.spk-krompach.wbs.cz/
mailto:kalitovi@volny.cz
mailto:spk_krompach@volny
http://www.spk-krompach.wbs.cz/

